
Ročník 2018

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  Ú s t e c k é h o  k r a j e

Částka 1 Rozesláno dne 29. ledna 2018

O B S A H

1. Nařízení Ústeckého kraje, kterým se mění nařízení Ústeckého kraje č. 1/2017, kterým se stanovují maximální ceny veřejné
linkové osobní vnitrostátní silniční dopravy a železniční osobní vnitrostátní dopravy provozované v rámci integrovaných
veřejných služeb na území Ústeckého kraje podle jiného právního předpisu

1/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a obcí Žerotín
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

2/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Most a obcí Braňany
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

3/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Ústí nad Labem a obcí Dolní Zálezly
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

4/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Ústí nad Labem a obcí Homole u Panny
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

5/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Ústí nad Labem a obcí Chuderov
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

6/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Velké Březno a obcí Malé Březno
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 1



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 2

Čl. 1

Preambule nařízení Ústeckého kraje č. 1/2017, kterým se
stanovují maximální ceny veřejné linkové osobní vnitrostátní
silniční dopravy a železniční osobní vnitrostátní dopravy pro-
vozované v rámci integrovaných veřejných služeb na území
Ústeckého kraje podle jiného právního předpisu se mění 
takto:

Rada Ústeckého kraje podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k)
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, ve smyslu zmocnění daného ustanove-
ním § 4 odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů

České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů,
v souladu s částí I., oddílu B, položkou č. 2 výměru MF
č. 01/2018 ze dne 28. listopadu 2017, kterým se vydává se-
znam zboží s regulovanými cenami, a za podmínek stanove-
ných v § 1 odst. 6 písm. e) zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů, vydává toto nařízení:

Čl. 2
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Ústeckého kraje.

1
NAŘÍZENÍ

Ústeckého kraje č. 1/2018
ze dne 10. ledna 2018,

kterým se mění nařízení Ústeckého kraje č. 1/2017, kterým se stanovují 
maximální ceny veřejné linkové osobní vnitrostátní silniční dopravy 

a železniční osobní vnitrostátní dopravy provozované v rámci integrovaných veřejných služeb 
na území Ústeckého kraje podle jiného právního předpisu1)

Oldřich Bubeníček v. r.
hejtman

PhDr. Martin Klika, MBA, DBA v. r.
1. náměstek hejtmana

1) § 6 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů.

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 2



Strana 3 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2018

1/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a obcí Žerotín
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 3



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 4

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 4



Strana 5 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2018

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 5



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 6

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 6



Strana 7 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2018

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 25. 11. 2017.

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 7



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 8

2/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Most a obcí Braňany
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 8



Strana 9 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2018

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 9



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 10

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 10



Strana 11 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2018

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 11



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 12

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 3. 11. 2017.

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 12



Strana 13 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2018

3/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Ústí nad Labem a obcí Dolní Zálezly
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 13



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 14

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 14



Strana 15 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2018

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 15



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 16

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 7. 12. 2017.

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 16



Strana 17 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2018

4/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Ústí nad Labem a obcí Homole u Panny
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 17



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 18

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 18



Strana 19 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2018

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 19



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 20

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 7. 12. 2017.

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 20



Strana 21 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2018

5/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Ústí nad Labem a obcí Chuderov
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 21



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 22

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 22



Strana 23 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2018

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 23



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 24

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 7. 12. 2017.

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 24



Strana 25 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2018

6/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Velké Březno a obcí Malé Březno
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 25



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 26

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 26



Strana 27 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2018

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 2. 12. 2017.

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 27



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 28

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ ÚSTECKÉHO KRAJE

Vydává Ústecký kraj
Redakce: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
tel.: 475 657 111, fax: 475 200 245
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2018 činí 1 150 Kč (bez DPH); 1 323 Kč včetně 15% DPH.
 Vychází dle potřeb Ústeckého kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, Praha 3, 130 00, tel.: 246 040 442, fax: 246 040 401

VUST_1_1-28_Zlom33-32  25.1.18  10:20  Stránka 28


